1

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВЫБОРГ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2013г.

№ 245
О внесении дополнения в решение
совета депутатов «Об установлении
земельного налога на территории
муниципального образования
«Выборгское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской

области»
В соответствии с пунктом 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов от 28 октября 2005 года № 11 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Выборгское городское поселение», с изменениями от 31 октября 2006 года, 5 декабря 2007 года, 27 февраля 2008 года, 26 октября и 8 декабря 2010 года, 26 апреля 2011 года, следующее дополнение:

пункт 2.1. дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
2. Решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
Глава муниципального образования

Г. А. Орлов
Рассылка: дело, администрация, контрольно-счетная комиссия, комитет финансов, ИФНС, прокуратура, газета «Выборг»